
SASU

SASU, 2002 yılında deniz ürünleri
işlemesi ile üretim yolculuğuna
başlamıştır. Dijitalleşen çağda tüketici
ihtiyaçlarına yönelik; pratik ve tamamlayıcı
ürünler ile cevap veren SASU, bugün
20.000 m2’lik alanda yenilikçi, modern ve
tam otomasyonlu tesisinde hazır gıda
kategorisindeki çeşitli ürün gamıyla üretim
yolculuğuna devam etmektedir.

Çevreye duyarlı yapıda tedarik zinciri
takibi ve üretim sürecinde ürünlerine;
sağlık, kalite, lezzet ve hizmeti entegre
etmektedir. Ürün yelpazesinde: 14 çeşit
Ton Balığı ve Somon Konservesi, Piliç
Salam Konservesi ile büyüyerek yeni bir
ürün grubu olarak Sürülebilir Ezme
çeşitlerini de ürün yelpazesine almıştır.
Tüketici odaklı hizmet anlayışı ile sürekli
değişim ve gelişimi kendisine esas edinen
SASU, son yıllarda inovasyon
çalışmalarını da hızlandırarak sektöre ilk
‘Soslu Ton Balığı Konservesi’ ürün
çeşitlerini kazandırmıştır.

Kurulu tesisinde üretmiş olduğu diğer bir
ürün olan Piliç Salam Konservesi ürününü
ise doğal baharatlar ve en kaliteli
bileşenlerle birleştirerek tüketicilerine uzun
raf ömürlü ürünler sunmaktadır.
Bölgesinde ve mevsiminde toplanan
kuruyemişler ise; en taze haliyle ve özenle
kavrularak özel bir reçete ile ezme haline
getirilen ürünleri yine aynı tüketici
gruplarıyla buluşturmaktadır.
Gıda sektöründeki uzmanlığı ve hizmet
yetkinliği ile rekabet öncülerinden olan
SASU, kurumsal hedefleri doğrultusunda
deneyimlediği bütün değerleri yeni
ürünlerine de entegre ederek sektörde
uzun vadeli büyüme stratejisini
sürdürmektedir.

Türkiye Sınai Kalkınma Bankası’ndan
TÜİOSB’ye Ziyaret

Türkiye Sınai Kalkınma Bankası
Gayrimenkul Değerleme A.Ş. Yönetim
Kurulu Üyesi ve Türkiye Sınai Kalkınma
Bankası Danışmanlık Hizmetleri Satış
Müdürü Tolga Çember, TÜİOSB’ye bir
ziyaret gerçekleştirdi. TÜİOSB Yönetim
kurulu Başkanı Gül Akyürek Balta’nın ev
sahipliğini yaptığı ziyarette, Başkan Vekili
Armağan Öner, TÜİOSB Katılımcıları
Adnan Fikri Atışeri, Fırat Murat Doğan,
Şemsettin Özcan, Rabie Bakaraki ve
Mehmet Balcıoğlu, TSKB Kurumsal
Bankacılık Satış Ankara Şube Müdürü
Umut Meriç, Kurumsal Bankacılık Satış
Ekip Lideri Gözde Demirköprülü,
Danışmanlık Hizmetleri Satış Ekip Lideri
Utku Öztok ve Finansal ve Teknik
Danışmanlık Uzmanı Anıl Bilgin hazır
bulundu. Toplantıda Yeşil Dönüşümün
sağlayacağı fırsatlar ve iş birliği imkanları
değerlendirildi.

Vakıfbank Bölge Müdürü Akgün Koç’tan
TÜİOSB’ye Ziyaret

Vakıfbank Bölge Müdürü Akgün Koç
TÜİOSB’ye bir ziyaret gerçekleştirdi.
Ziyarette, TÜİOSB Yönetim Kurulu
Başkanı Gül Akyürek Balta, Başkan Vekili
Armağan Öner, TÜİOSB Katılımcıları
Mehmet Balcıoğlu, Şemsettin Özcan,
Mehmet Yılmaz, Ahmet Çomak, Bora Kurt,
Serhan Koylan, Bölge Müdürü Ebru
Karalar Akdeniz, Bölge Müdür Yardımcısı
Erdal Fıçıcı, Vakıfbank Toptancılar Sitesi
Mersin Şube Müdürü Simge Satar, Portföy
Yöneticileri Ruşen Ayhan, Ümitgül Özçelik,
Ahmet Kıvanç ve Adana 1. Bölge
Müdürlüğü Satış Pazarlama Personeli
Simge Olgu İskender hazır bulundu.
Bölge sanayisinin gelişim imkanları ve ikiz
dönüşümün sağlayacağı fırsatların
değerlendirildiği toplantı, iş birliği
temennileriyle sona erdi

Başkan Balta, Organize Sanayi
Bölgelerinde Meslek Yüksekokullarının
Yaygınlaştırılması Toplantısına Katıldı

​TÜİOSB Yönetim Kurulu Başkanı ve
OSBÜK Yönetim Kurulu Üyesi Gül
Akyürek Balta, Organize Sanayi
Bölgelerinde Meslek Yüksekokullarının
Yaygınlaştırılması toplantısına katıldı.
Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşu
(OSBÜK) Başkanı Memiş Kütükcü ve
Yükseköğretim Kurulu Başkanı Prof. Dr.
Erol Özvar’ın bir araya geldiği toplantıda
OSB’lerdeki meslek yüksekokullarındaki
gelişmeler değerlendirildi. OSBÜK-YÖK iş
birliği ile yapılacak çalışmaların OSB
Meslek Yüksekokulu modelini çok daha
ileri noktaya taşıyacağının altı çizildi.

Halk Bankası Genel Müdür Yardımcısı
Murat Yıldırım TÜİOSB’yi Ziyaret Etti

Halk Bankası Genel Müdür Yardımcısı
Murat Yıldırım TÜİOSB’ye bir ziyaret
gerçekleştirdi. Ziyarette, ev sahipliğini
yapan TÜİOSB Yönetim Kurulu Başkanı
Gül Akyürek Balta ile birlikte TÜİOSB
katılımcıları Şemsa Öner, Fikri Atışeri,
Rabie Bakaraki, Ahmet Çomak, Halk
Bankası Bölge Koordinatörü Şerif
Gögebakan, Pazarlama Bölüm Müdürleri
Bekir Altan ve Muzaffer Nalıncı ayrıca
Mersin Ticari Şube Müdürü Gülbanu
Somer ve Tarsus Şube Müdürü Bülent
Şeref ve Müşteri Temsilcisi Sinem Köksal
Kara hazır bulundu. Bölge sanayisinin
gelişim imkanları ve ikiz dönüşümün
sağlayacağı fırsatların değerlendirildiği
toplantı, iş birliği temennileriyle sona erdi.

Başkan Balta, Yeşil Dönüşüm
Sürecinde Sanayicinin Rolü: İklim,
Çevre ve Su Perspektifi Etkinliğine
Katıldı

OSBÜK Yönetim Kurulu Üyesi ve TÜİOSB
Yönetim Kurulu Başkanı Gül Akyürek
Balta, MÜİSAD, Namık Kemal Üniversitesi
Çorlu Mühendislik Fakültesi ve OSBÜK
işbirliğiyle düzenlenen “Yeşil Dönüşüm
Sürecinde Sanayicinin Rolü: İklim, Çevre
ve Su Perspektifi” etkinliğine katıldı.
Etkinlikte bir konuşma yapan Başkan
Balta: “Hepimiz biliyoruz ki artık iklim krizi;
kapımızda bir risk değil, üretim hatlarımıza
kadar girmiş bir gerçeklik. Karbon ayak
izimizi düşürmek, enerji verimliliğini
artırmak ve döngüsel ekonomi modellerine
geçmek, rekabet gücümüzün yeni
ölçütüdür. OSB’ler ve çatı kuruluşu
OSBÜK olarak bizler elimizi taşın altına
koymaya hazırız” dedi.

Litvanya Büyükelçisi Janukonis
TÜİOSB’de

Litvanya Ankara Büyükelçisi Sn. Marius
Janukonis TÜİOSB’ye bir ziyaret
gerçekleştirdi. Ziyarette TÜİOSB Yönetim
Kurulu Başkanı Gül Akyürek Balta, Başkan
Vekili ve Litvanya Mersin Fahri
Başkonsolosu Armağan Öner ve Misyon
Şefi Yardımcısı Dalija Ignataviciute hazır
bulundu. Sn. Janukonis ile sürdürülebilir
ekonomi ve ortak iş birliği alanları
değerlendirildi. Nazik ziyaretleri için Sayın
Janukonis’e teşekkür ederiz.

İkiz Dönüşümde Yeni Ufuklar Etkinliği
Adana’da Gerçekleştirildi

TÜRKONFED ve Garanti BBVA iş
birliğinde yürütülen İkiz Dönüşümde Yeni
Ufuklar Projesi etkinliği
ÇUKUROVASİFED ev sahipliğinde
gerçekleştirildi. Etkinliğe konuşmacı olarak
OSBÜK Yönetim Kurulu Üyesi ve TÜİOSB
Yönetim Kurulu Başkanı Gül Akyürek
Balta’da katılım gösterdi. Toplantı,
KOBİ’lerin sürdürülebilir iş modelleri,
döngüsel ekonomi ve yeşil finansman
süreçlerine katkı sağlamak amacıyla
yapıldı.

OSBÜK Ocak Ayı Yönetim Kurulu
Toplantısı Yapıldı

Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşu
(OSBÜK) Ocak Ayı Yönetim Kurulu
Toplantısı, OSBÜK Başkanı Memiş
Kütükcü ile Sanayi ve Teknoloji Bakan
Yardımcısı Oruç Baba İnan’ın katılımıyla
gerçekleştirildi. OSBÜK Yönetim Kurulu
Üyesi ve TÜİOSB Yönetim Kurulu Başkanı
Gül Akyürek Balta’nın da hazır bulunduğu
toplantıda, OSBÜK’ün faaliyetleri ve
gelecekte yürüteceği projeler görüşüldü.

NEDİR?

BAŞKANDAN MESAJ VAR

8 Mart Dünya Kadınlar Günü, tarihsel geçmişi gereği yalnızca kadınların sosyal ve
ekonomik hayattaki mücadelesini anmakla kalmaz, aynı zamanda sanayinin dönüşüm
sürecindeki rolünü de görünür kılar. Sanayi devriminden bu yana üretim süreçlerinin
ayrılmaz bir parçası olan kadın emeği, ekonomik kalkınmanın ve sürdürülebilir
büyümenin temel unsurlarından biri olmuştur. Bugün modern sanayi anlayışı, yalnızca
teknolojik ilerlemeyle değil; eşitlik, kapsayıcılık ve insan kaynağının etkin kullanımıyla da
tanımlanmaktadır.
 
Sanayi sektöründe kadınların istihdamı; verimlilik artışı, yenilikçilik ve kurumsal
dayanıklılık açısından stratejik bir öneme sahiptir. Kadınların üretimden yönetime,
mühendislikten Ar‑Ge’ye kadar her kademede yer alması, sanayinin rekabet gücünü
artırmakta ve daha dengeli karar alma süreçlerini mümkün kılmaktadır. Bu bağlamda 8
Mart, sanayi kuruluşları için yalnızca bir farkındalık günü değil, aynı zamanda eşit
fırsatlar yaratma ve kapsayıcı çalışma ortamları inşa etme sorumluluğunu hatırlatan
önemli bir dönüm noktasıdır. TÜİOSB olarak çalışmalarını gerçekleştirdiğimiz Girişim
Merkezi’mizle (GİM) kadın girişimcilerin ihtiyacı olan, formasyon eğitimleri ve mentorluk
desteğini sağlamayı amaçlıyoruz. Böylelikle kadın emeğinin görünürlüğünü, ekonomik
kalkınmaya ve sürdürülebilir ekonomiye olan etkisini arttırmayı hedefliyoruz.
 
Geleceğin sanayisi; dijitalleşme, yeşil dönüşüm ve nitelikli insan kaynağı üzerine
şekillenirken, kadınların bilgi, deneyim ve emeği bu dönüşümün vazgeçilmez bir parçası
olacağına olan inancımız tamdır. 8 Mart, sanayi ile toplumsal gelişim arasındaki güçlü
bağın altını çizerken, kadınların sanayideki yerinin güçlendirilmesinin hem ekonomik
hem de sosyal açıdan sürdürülebilir bir gelecek için zorunlu olduğunu bir kez daha
hatırlatmak istiyoruz.
 
Bildiğiniz üzere mart ayında Ramazan Bayramı’nı kutlayacağız. Paylaşmanın,
dayanışmanın ve karşılıklı saygının anlam kazandığı Ramazan Bayramı’nın; barışa,
huzura ve birliğimize katkı sağlamasını temenni ediyorum.
Ramazan Bayramınız kutlu olsun.
 
Gül Akyürek Balta
TÜİOSB Yönetim Kurulu Başkanı

NEDEN TÜİOSB?

KATILIMCILARIMIZ

TÜİOSB’DEN HABERLER

Atık Su Arıtma Sistemleri

Yeşil OSB anlayışının temel unsurlarından biri Atık Su Arıtma Sistemleridir. Sanayi
tesislerinden kaynaklanan atık sular, merkezi arıtma tesislerinde çevre mevzuatına
uygun şekilde arıtılarak doğaya zarar vermeden deşarj edilir veya yeniden kullanım için
geri kazanılır.

OSB’lerde uygulanan modern atık su arıtma sistemleri; fiziksel, kimyasal ve biyolojik
arıtma süreçlerini kapsar. Bu süreçler sayesinde organik kirleticiler giderilir, su kaynakları
korunur ve çevresel sürdürülebilirlik sağlanır. İleri arıtma teknolojileriyle arıtılmış sular;
proseslerde, peyzaj sulamasında veya yangın suyu gibi alanlarda yeniden kullanılabilir
hale gelir.
Enerji verimli ekipmanlar ve SCADA sistemleri ile izlenen arıtma tesisleri hem enerji
tüketimini azaltır hem de işletme süreçlerini daha verimli hale getirir. Böylece yeşil
OSB’lerde suyun döngüsel kullanımı desteklenirken karbon ayak izinin azaltılmasına da
katkı sağlanır.

Atık su arıtma sistemleri; çevreye duyarlı üretimin, sürdürülebilir sanayinin ve yeşil
dönüşüm hedeflerinin vazgeçilmez bir parçası olarak OSB’lerin geleceğini şekillendirir.

OSBÜK’TEN HABERLER

LİSANSSIZ SANTRAL ÜRETİM VE GÜÇ VERİSİ WEB ENTEGRASYONU
TOPLANTISI

Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşu (OSBÜK) ile Türkiye Elektrik İletim A.Ş. (TEİAŞ)
tarafından Lisanssız Santral Üretim ve Güç Verisi Web Entegrasyonu konulu toplantı
gerçekleştirildi. Dağıtım lisansı sahibi organize sanayi bölgelerine yönelik düzenlenen
toplantıda, OSB bünyesindeki 250 kW ve üzeri üretim santrallerine ait 15 dakikalık anlık
güç ile saatlik üretim verilerinin Yük Tevzi Bilgi Sistemi’ne aktarılmasına yönelik altyapı
çalışmaları hakkında istişarelerde bulunuldu.

YEŞİL DÖNÜŞÜM SÜRECİNDE SANAYİNİN ROLÜ TOPLANTISI

Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşu (OSBÜK) Yönetim Kurulu Üyesi Gül Akyürek
Balta, Yeşil Dönüşüm Sürecinde Sanayinin Rolü: İklim, Çevre ve Su Perspektifi isimli
toplantıya katıldı. Yeşil dönüşüm ve enerji konuları hakkında bilgilerin verildiği toplantıda
konuşan Gül Akyürek Balta, yeşil dönüşüm alanında OSB’lerin önemli başarılara imza
attığını anlattı.

Programın açılışında Türkiye’nin sanayi ülkesi olma yolunda önemli aşamalardan
geçtiğini ve organize sanayi bölgelerinin de bu mücadeleye kritik katkılar verdiğini ifade
eden OSBÜK Yönetim Kurulu Üyesi Gül Akyürek Balta, OSB’lerin yeşil dönüşüm ve
yenilenebilir enerji yatırımlarında önemli başarılar sağladığını belirtti. Organize sanayi
bölgelerinde yenilenebilir enerji kapasitesinin 5 bin 148 MW’a ulaştığını söyleyen Balta,
iklim, çevre ve su yönetimi konularında organize sanayi bölgelerinin çalışmalarını
değerlendirdi. Yeşil dönüşüm için organize sanayi bölgelerinin yatırım yapmaya hazır
olduğunu ancak bu alanda desteklenmesi gerektiğini kaydeden Balta, “Yeşil finansman
ile sanayicinin çevre dostu teknolojilere erişimi için düşük faizli, uzun vadeli yeşil kredi ve
hibe programları genişletilmelidir. Teşvik mekanizmalarında, enerji dönüşümü ve atık
yönetimi yatırımları, mevcut teşvik sisteminde çok daha stratejik ve öncelikli bir konuma
getirilmelidir. Bürokratik kolaylık noktasında ise yeşil yatırımların önündeki izin ve ruhsat
süreçlerinden yatırımcının teşvikine kadar önemli kolaylıklar sağlanmalıdır” dedi.

KÜTÜKCÜ, OSB’LERDE MYO’LARIN YAYGINLAŞTIRILMASI TOPLANTISI’NA
KATILDI

Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşu (OSBÜK) Başkanı Memiş Kütükcü,
Yükseköğretim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar ile Organize Sanayi Bölgelerinde
Meslek Yüksekokullarının Yaygınlaştırılması Toplantısı’nda bir araya geldi. OSB’lerdeki
meslek yüksekokullarındaki gelişmelerin değerlendirildiği toplantıda Kütükcü, OSBÜK-
YÖK iş birliği ile yapılacak çalışmaların OSB Meslek Yüksekokulu modelini çok daha ileri
noktaya taşıyacağının altını çizdi.

AYIN EKONOMİSİ

DÜNYADA GIDA FİYATLARI DÜŞÜYOR

FAO Gıda Fiyat Endeksi, Ocak 2026’da 123,9 puana inerek aralıka göre 0,5 puanlık
düşüş kaydetti. Süt ürünleri, et ve şeker fiyat endekslerindeki gerilemeler, tahıl ve bitkisel
yağ fiyatlarındaki artışları dengeleyerek endeksin 5. ay üst üste düşmesine yol açtı.
Endeks, bir yıl önceki seviyesinin 0,8 puan altında kalırken, Mart 2022’de görülen
zirvenin 36,4 puan altında gerçekleşti. FAO Tahıl Fiyat Endeksi, Ocak’ta 107,5 puana
yükseldi. Endeks, Aralıka göre 0,2 puan artış gösterirken, geçen yılın aynı döneminin 4,4
puan altında kaldı. (Cumhuriyet)
 
DEPREM BÖLGESİNE 11 MİLYAR LİRA TARIM DESTEĞİ

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, TARDİP kapsamında depremden etkilenen 11
ilde tarım sektörünün iyileştirilmesi için 11 milyar liralık kaynağın aktarılacağını açıkladı.
Deprem bölgesinin tarımsal üretimin kalbi olduğunu vurgulayan Yumaklı, “Toplam
ülkemizin tarımsal üretim kapasitesinin yüzde 15'ini, tarım ve gıda ihracatının da yaklaşık
yüzde 20'sini bölge karşılıyordu. Bölge sadece kendi halkının yani burada yaşayanların
gıda ihtiyacını karşılamakta kalmıyordu. Aynı zamanda ülkemize tarımsal ürün ihracatı
anlamında çok önemli bir ekonomik katkı da veriyordu. Bu özelliğin devamını
sağlamamız gerekiyordu” diye konuştu. (Dünya)
 
SANAYİ ÜRETİM ENDEKSİ ARALIK 2025'TE ARTTI

TÜİK, geçen yılın aralık ayı sanayi üretim endeksi verilerini açıkladı. Bu ayda takvim
etkisinden arındırılmış sanayi üretimi, 2024'ün aynı ayına kıyasla yüzde 2,1 azalış
kaydetti. Sanayinin alt sektörleri incelendiğinde, Aralık 2025'te madencilik ve taş
ocakçılığı sektörü endeksi bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 1,9, elektrik, gaz, buhar
ve iklimlendirme üretimi ve dağıtımı sektörü endeksi yüzde 2,4 artarken imalat sanayi
sektörü endeksi yüzde 2,7 azaldı. Arındırılmamış sanayi üretim endeksinde yıllık bazda
yüzde 0,8 artış oldu. (TRT Haber)
 
BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI AÇIKLANDI

Hazine ve Maliye Bakanlığı, ocak ayına ilişkin bütçe uygulama sonuçlarını açıkladı.
Buna göre ocakta bütçe gelirleri, geçen yılın aynı ayına göre yüzde 55 artarak 1 trilyon
421 milyar 245 milyon lira, bütçe giderleri yüzde 54,9 artışla 1 trilyon 635 milyar 788
milyon lira olarak kaydedildi. Bütçe, ocakta 214 milyar 543 milyon lira açık verdi. (TRT
Haber)
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